СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

VII сессии
от 11.04.2025 года № 8 6

р.п. Горьковское

Об отмене Решения Совета Горьковского района
от 28.03.2025 № 69 «О Комитете финансов и контроля Администрации

Г орьковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
округа Горьковский район Омской области, Совет Горьковского района
решил:

1. Решение Совета Горьковского района от 28.03.2025 № 69 «О
Комитете финансов и контроля Администрации Горьковского района»
отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании

«gorkovskyvestnik.ru» (www.gorkovskyvestnik.ru) и разместить на
официальном сайте Горьковского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
Председателя Совета Горьковского района Канунникова С.Д.

А

Председатель

Глава
Г орьковского района

Совета Г орьковского района С.Д. Канунников

М.Ю. Болтрик

http://www.gorkovskyvestnik.ru